
Verordening op de controle op het financieel beheer en op de inrichting van 

de financiële organisatie (eerste wijziging) 

Nijverdal, 23 mei 2022 Nr. 2022-014411 

  

De raad van de gemeente Hellendoorn; 

  

gelet op de artikelen 84, 147 en 213 Gemeentewet; 

  

gezien het voorstel van 17 mei 2022 van de in het presidium zitting hebbende raadsleden; 

  

overwegende dat als gevolg van de vaststelling van de Verordening auditcommissie gemeente Hellen- 

doorn de Verordening op de controle op het financieel beheer en op de inrichting van de financiële 

organisatie (Controleverordening gemeente Hellendoorn) dient te worden gewijzigd; 

  

b e s l u i t: 

  

I. de Verordening op de controle op het financieel beheer en op de inrichting van de financiële organi- 

satie (Controleverordening gemeente Hellendoorn) als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 
In artikel 4, derde lid wordt "audit-committee" gewijzigd in "auditcommissie". 

Artikel  2 
Artikel 4a vervalt. 

  

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag, volgende op die van zijn bekendmaking. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter 

Nr. 242092 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hellendoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 242092 31 mei 2022 1 


